ADVIES VERKOOPPRIJS
PRIX PUBLIC CONSEILLÉ
G e l d i g  v a n a f  /  V a l a b l e  à  p a r t i r  d e :       0 1 . 1 1 . 2 0 2 4
01.11.2024
ARTIKELNUMMER PRODUCT OMSCHRIJVING Advies Verkoopprijs €
incl.BTW
Gitaren
LAVA ME play
LVMEPLAYBK LAVA ME play 36“ 499,00
LVMEPLAYBL LAVA ME play 36“ 499,00
LVMEPLAYLP LAVA ME play 36“ 499,00
LVMEPLAYWH LAVA ME play 36“ 499,00
LAVA ME4 Carbon
LVME4WHAB 36“, White 1.199,00
LVME4WHSB 36“, White 1.299,00
LVME4WHAB38 38“, White 1.299,00
LVME4WHSB38 38“, White 1.399,00
LVME4GAB 36“, Gold 1.199,00
LVME4GSB 36“, Gold 1.299,00
LVME4PIAB 36“, Pink 1.199,00
LVME4PISB 36“, Pink 1.299,00
LVME4PIAB38 38“, Pink 1.299,00
LVME4PISB38 38“, Pink 1.399,00
LVME4PUAB 36“, Purple 1.199,00
LVME4PUSB 36“, Purple 1.299,00
LVME4PUAB38 38“, Purple 1.299,00
LVME4PUSB38 38“, Purple 1.399,00
LVME4SGAB 36“, Grey 1.199,00
LVME4SGSB 36“, Grey 1.299,00
LVME4SGAB38 38“, Grey 1.299,00
LVME4SGSB38 38“, Grey 1.399,00
LAVA ME Spruce
LVME4SPLB36 36“, Wood 749,00
LVME4SPAB41 41“, Wood 899,00
LAVA ME air Carbon
LVMEAIRSB LAVA ME air Carbon 549,00
LVMEAIRSI LAVA ME air Carbon 549,00
LAVA ME air Spruce